

5% تخفیف ارزی
ویژه ثبت نام تا پایان اردیبهشت

تور ژاپن

بازدید از هفت شهر ژاپن با بهترین ترکیب برای آشنایی با سنت ها و مدرنیته ژاپن

توکیو ، هاکونه ، یوکوهاما ، اوساکا ، کیوتو ، کوبه ، نارا



۸ گشت شهری کامل با ناهار ۲۰ شهریور ۹ شب و ۱۰ روز

هر نفر در اتاق دو تخته ۳۷۰۰ دلار + ۷۹۰۵۰۰۰۰۰ تومان

GRAND NIKKO DAIBA
(TOKYO)



هر نفر در اتاق یک تخته ۵۳۰۰ دلار + ۷۹۰۵۰۰۰۰۰ تومان

CENTARA GRAND
(OSAKA)



کودک با تخت ۳۱۵۰ دلار + ۷۳۰۵۰۰۰۰۰ تومان

کودک بدون تخت ۲۱۵۰ دلار + ۷۳۰۵۰۰۰۰۰ تومان

خدمات تور :

خدمات CIP فرودگاه امام خمینی

بلیت پرواز رفت و برگشت با ایرلاین امارات و قطر ایر

اخذ ویزای توریستی ژاپن همراه پرداخت ورودیه سفارت

9 شب و 10 روز اقامت در هتل های 5 ستاره (4 شب توکیو، 5 شب اوساکا)

8 وعده ناهار و 9 وعده صبحانه

ترانسفرهای فرودگاهی رفت و برگشت

ترانسفر بین شهری با قطار سریع السیر شینکاسن

8 گشت شهری کامل با اتوبوس توریستی مجهز

کشتی دزدان دریایی و اتوبوس دریایی

پرداخت تمام ورودیه ها

گشت های آپشنال

راهنمای مجرب فارسی زبان از ایران تا انتهای سفر

راهنمای محلی در گشت ها

بیمه مسافرتی با پوشش کرونا (تا سقف 50000 یورو)



مدارک لازم : پاسپورت جدید با امضا، ترجمه شناسنامه و مدارک شغلی با مهر مترجم و دادگستری ، گردش سه ماهه حساب و تمکن مالی، عکس 4.5 در 3.5 ، اصل پاسپورت های اخیر

برنامه سفر تور ژاپن

روز اول



Grand Nikko Daiba



پرواز از تهران به توکیو، استقبال در فرودگاه، ترانسفر به هتل 5 ستاره، تحویل اتاق، اقامت در هتل، گشت کوتاه شبانه‌گاهی

روز دوم



بعد از صبحانه، گشت در محله آساکوسا خواهیم داشت و از معبد زیبای سنسوجی، برج اسکای تری دیدن می‌کنیم. بعد از نهار، با اتوبوس دریایی معروف ژاپن، بر روی رودخانه سومیدا، به اودایبا باز می‌گردیم و از مجسمه آزادی و منطقه اودایبا بازدید می‌کنیم.

روز سوم



پس از صرف صبحانه به شهر بیلاقی هاگونه می‌رویم. سوار کشتی دزدان دریایی از دریاچه آشی دیدن کرده و باتله کابین به ارتفاعات آتشفشانی با چشم انداز کوه فوجی می‌رویم. بعد از نهار در بزرگترین موزه فضای باز ژاپن به تماشای آثار معروف پیکاسو و مجسمه‌های دیگر می‌پردازیم.

روز چهارم



امروز روز آزاد تور است. پس از صرف صبحانه در هتل، امکان انتخاب تور آپشنال مثل دیزنی لند، دیزنی سی و توکیو گردی را خواهید داشت.

روز پنجم



بعد از صبحانه و تحویل اتاق به شهر یوکوهاما رفته و از لند مارک تاور، باغ رویایی سانکین و بندرگاه طراحی شده‌ی خانم موسوی (معمار معروف ایرانی) بازدید خواهیم کرد. پس از صرف نهار با قطارهای سریع‌السیر شینکانسن با سرعت 300 کیلومتر در عرض 2 ساعت به اوساکا می‌رسیم.

روز ششم



Centara Grand Hotel



بعد از صرف صبحانه به مرکز قدیمی شهر اوسا کا رفته و از قلعه اوسا کا بازدید می کنیم. نهار را در محله دوتنبوری، محله رستوران های رنگارنگ صرف می کنیم و سپس از فراز ساختمان اودما به تماشای سیمای زیبای شهر می پردازیم.

روز هفتم



بعد از صرف صبحانه به شهر کیوتو می رویم. در طبیعت بی نظیر جنگل بامبو قدم می زنیم و بعد از نهار از معبد کینکا کوجی و معابد کیومیزودورا دیدن می کنیم. در این روز امکان خرید سوغاتی های سنتی و پوشیدن کیمونو نیز برای همسفران فراهم خواهد بود.

روز هشتم



پس از صبحانه به شهر کوبه رفته، باتله کابین بر فراز خلیج کوبه، نظاره گر باغ های زیبای ژاپنی خواهیم بود. سپس در میان این باغ های ژاپنی قدم زده و نهار را در کنار خلیج زیبای کوبه صرف می کنیم و در انتها از بزرگترین پل معلق جهان "پل آکاشی" دیدن می کنیم.

روز نهم



بعد از صرف صبحانه به نارا رفته و از یکی از هفت معبد بزرگ و قدرتمند در دنیا، معبد بودایی تودایچی بازدید می کنیم. در نارا در کنار آهوان قدم می زنیم. سپس نهار را صرف کرده و به هتل بازمی گردیم.

روز دهم



بعد از صبحانه و تحویل اتاق، گشت خرید را در بهترین اوتلت ژاپن خواهیم داشت و پس از نهار به سمت فرودگاه روی آب کانسای رفته و با کوله باری از خاطرات خوش، به ایران بازمی گردیم.